
 

  

     
 

 

Freedom of Information Request FOI 22-315 3rd August 2022 
 

 

Can you please supply the following information for your health board: 

 
1. Number of nurses employed = FTE and individual 

 

  WTE Heads 

Nursing and Midwifery Registered 3722.57 4330 

 
2. Number of current nursing vacancies = FTE and individual 

 

Neighbourhood Care Networks 0 

Registered Nursing and Midwifery 195 

 
3. What percentage is this of the total nursing capacity? 

Vacancies currently account for 4.98% of total nursing capacity.  
 

4. Number of doctors employed, number of locum doctors employed 
and what % that is of total medical capacity? 

  WTE Heads 

Medical and Dental (Without Locums) 733.33 1663 

Medical and Dental - Locum 16.90 139 

 

Locum doctors currently account for 2.25% of total medical capacity.  
 

5. Number of hospital beds in all settings (community and DGHs) 
 

 
 

 
Please note the above bed compliment numbers are the number of beds 

recorded/reported on WPAS and ePEX based on the information provided to 
the Informatics Team.  The Health Board has no formal mechanism for 

updating changes to bed compliments therefore the figures may not truly 

reflect the correct bed status. 
 

6. Number of empty beds in all settings and what % is that of total 
beds 

 Please refer to Q5. 
 


